Совет депутатов муниципального образования «Короленковское»
Кизнерского района Удмуртской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

 от 13 ноября 2012 года                                                                                               №  7/4
О внесении изменений в решение Совета

 депутатов муниципального образования

«Короленковское» от  27 октября 2010

года № 20/4 «О земельном налоге на

территории  муниципального образования

«Короленковское»

В соответствии с Налоговым   кодексом  Российской  Федерации, Законом Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Удмуртской Республики от 30.06.2011 г. №30-РЗ «О добровольной пожарной охране в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Короленковское»

Совет депутатов муниципального образования «Короленковское» решил:

1. Внести в   решение Совета депутатов муниципального образования «Короленковское» от 27 октября 2010 года № 20/4 «О земельном налоге на территории муниципального «Короленковское»  следующее изменение:

1.1. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

 «- добровольные пожарные и работники добровольной пожарной охраны, принимавшие непосредственное участие в тушении пожаров, на основании списков, представляемых в Межрайонную ИФНС №7 муниципальным образованием «Короленковское» ежегодно до 01 марта ».

2. Настоящее решение распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новая жизнь».

Глава муниципального образования «Короленковское»:                         В.Т. Волкова